



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CJ CCP Holding I ApS
Immortellevej 12, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 43 96 49

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 40a7b1nkxk251900631

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Claus Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ CCP Holding I ApS Immortellevej 12 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 43 96 49 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bo Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS, Hørsholm
Tilknyttet virksomhed	CCP Severina SA,



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.387 t.kr. mod -2.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-316.032	-83
Nedskrivning af finansielle aktiver	-922.432	-2.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-279.129	-262
Resultat før skat	-1.517.593	-2.559
2 Skat af årets resultat	130.935	64
Årets resultat	-1.386.658	-2.495
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.386.658	-2.495
Disponeret i alt	-1.386.658	-2.495



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.044.598	7.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.044.598	7.745
Anlægsaktiver i alt	13.044.598	7.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.935	0
Tilgodehavender i alt	130.935	64
Omsætningsaktiver i alt	130.935	64
Aktiver i alt	13.175.533	7.809



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	7.110.772	1.498
Egenkapital i alt	7.150.772	1.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.968.737	6.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.968.737	6.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	41.024	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.024	56
Gældsforpligtelser i alt	6.024.761	6.271
Passiver i alt	13.175.533	7.809

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.497.430	1.537.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.386.658	-1.386.658
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	7.000.000	7.000.000
	40.000	7.110.772	7.150.772



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	278.723	262
Andre finansielle omkostninger	406	0
	<u>279.129</u>	<u>262</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-130.935	-64
	<u>-130.935</u>	<u>-64</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS, CVR-nr. 39 62 23 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		


